1

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

"Золотополенская  общеобразовательная школа"

Кировского района Республики Крым
ул. Центральная, 16, с. Золотое Поле, Кировский район, Республика Крым, 297330

тел.: (06555) 9-42-95  E-mail: school-zp@yandex.ru  Код ОГРН 1149102175265

ПРИКАЗ

«14»  октября   2024 г.                                                                                                    № 510-од

О присвоения звания «кадет»   воспитанникам

кадетского класса в МБОУ «Золотополенская ОШ»

             В соответствии с «Положением о создании и функционировании

кадетских/казачьих классов в МБОУ «Золотополенская ОШ», «Положением о присвоении

специального звания обучающимся кадетского класса» утверждёнными приказом от

13.09.2024г. №457-од, в  целях создания условий для  развития системы патриотического

воспитания молодёжи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Воспитанников 5-А кадетского класса впредь именовать «кадетами».

2. Выдать погоны следующим кадетам в количестве 16 человек:

№ п/п ФИО ребенка Дата рождения

1.  Донцова Мария Станиславовна 28.10.2013

2.  Иванова Елизавета Викторовна 29.07.2012

3.  Качура Тимофей Сергеевич 02.01.2014

4.  Киселёв Иван Васильевич 04.02.2013

5.  Комаров Макар Евгеньевич  23.10.2013

6.  Осинский Андрей Васильевич 31.05.2013

7.  Пеунов Николай Дмитриевич 03.06.2013

8.  Пикельник Сергей Вадимович 04.06.2013

9.  Проданов Сергей Ильич 23.10.2013

10.  Поляков Александр Сергеевич 25.04.2013

11.  Роденко Маргарита Андреевна 30.12.2013

12.  Романов Владимир Сергеевич 28.07.2013

13.  Турмов Глеб Александрович 03.02.2014

14.  Фесенко Илья Николаевич 06.08.2013

15.  Хайло Елизавета Олеговна 11.12.2013

16.  Черкизова  Зарина  Хусановна  31.01.2014
3. Классному руководителю довести настоящий приказ до сведения личного состава и их

родителей (законных представителей).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ио директора   _____________   Бебих Н.Н.

С приказом ознакомлены:

mailto:school-zp@yandex.ru

		2024-11-06T12:18:36+0300
	Бебих Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа